ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH      Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2023

V/v tham dự tiếp xúc cử tri

của đại biểu HĐND tỉnh

tại thành phố Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Y tế

Để kịp thời giải trình những vấn đề cử tri yêu cầu tại các buổi tiếp xúc

cử tri của đại biểu HĐND tỉnh tại thành phố Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND

tỉnh yêu cầu:

Sở Y tế cử đại diện lãnh đạo tham dự các buổi tiếp xúc cử tri với Tổ Đại

biểu HĐND tỉnh tại thành phố Quảng Ngãi vào các ngày 10, 11 và 12/5/2023

(chi tiết lịch tiếp xúc cử tri theo Công văn số 03/HĐND ngày 24/4/2023 của

HĐND thành phố Quảng Ngãi kèm theo)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- TT HĐND và UBND TP Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa153.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-05-09T16:19:01+0700

		2023-05-09T16:20:04+0700

		2023-05-09T16:20:04+0700

		2023-05-09T16:20:04+0700

		2023-05-09T16:34:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!